



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Lundsgaard Consulting ApS

Skåde Søpark 16, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 48 48 64

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

---

Lars Erik Lundsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lundsgaard Consulting ApS Skåde Søpark 16 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 48 48 64
	Stiftet: 30. april 2012
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Erik Lundsgaard
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT og dermed beslægtede aktiviteter samt handel og investeringer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.449 mod -26.708 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248.639 mod -106.455 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af generel kursfald på værdipapirer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.449</b>	<b>-26.708</b>
1 Personaleomkostninger	104.330	-304
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.000	-4.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>88.881</b>	<b>-31.012</b>
Andre finansielle indtægter	6.045	28
Øvrige finansielle omkostninger	-343.565	-75.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>-248.639</b>	<b>-106.822</b>
2 Skat af årets resultat	0	367
<b>Årets resultat</b>	<b>-248.639</b>	<b>-106.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-358.639	-206.455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-248.639</b>	<b>-106.455</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.667</u>	<u>9.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.667</u>	<u>9.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.667</u></b>	<b><u>9.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	10.269	0
Andre tilgodehavender	<u>10.381</u>	<u>5.420</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.650</u>	<u>5.420</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>966.409</u>	<u>1.007.287</u>
Værdipapirer i alt	<u>966.409</u>	<u>1.007.287</u>
Likvide beholdninger	<u>59.016</u>	<u>302.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.046.075</u></b>	<b><u>1.315.104</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.051.742</u></b>	<b><u>1.324.771</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	749.643	1.108.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>939.643</u></b>	<b><u>1.288.282</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	130	0
Anden gæld	99.969	24.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.099</u>	<u>36.489</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.099</u></b>	<b><u>36.489</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.051.742</u></b>	<b><u>1.324.771</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.108.281	100.000	1.288.281
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-358.638	110.000	-248.638
	<b>80.000</b>	<b>749.643</b>	<b>110.000</b>	<b>939.643</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Pensioner	-104.458	0
Andre omkostninger til social sikring	128	304
	<u><b>-104.330</b></u>	<u><b>304</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-367</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-367</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>966.409</u>
Dagsværdi 30. september 2022		<u>966.409</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-341.433</u>